
Tapas er som postkort fra hele verden
serveret på en tallerken.

Små smagseventyr
bid for bid



Kl. 12.00 - 15.30

Dagens udvalgte oste
med tilbehør

Tapas smørrebrød med 3 lækkerier, serveret på ristet
rugbrød.

189,-

119,- 

89,-

69,-

FROKOST

Ostetallerken

Smørrebrød 

No21 Stjerneskud
2 stegte rødspættefilet, på smør ristet surdejsbrød, hånd pillede
rejer, 1000 øers dressing, dampede asparges, toppet med rogn.

roastbeef med hjemmerørt remoulade, peberrod, ristetløg og
sylt.

Ostemad på hjemmebagt brød m/syltet sennepskorn og sprødt

Tapas

169,-

Dagens Sødt

  rejemad m/håndpillede rejer på hjemmebagt brød 125,-

No21 Sæsonsalat 125,-

Frokost tapas
hjemmelavet garniture, 3 slags charcuteri, 3 smagsfulde

specialudvalgte oste, mandler, oliven, hjemmerørte tapanader,
sprødt, hjemmebagt surdejs brød.

189,-

75,-

Carpaccio på en salat bund med balsamico glace,
høvlet parmesan og ristet pinjekerner.

Hjemmelavet hønse salat med bacon og rødløg 85,-

129,-



Kl. 18.00 - 21.00

Carpaccio på en salat bund med
balsamico glace, høvlet parmesan og
ristet pinjekerner.

AFTEN

Starter

Tapas servering luksus

255,-

129,-

Dessert efter årstiden, lidt til den søde tand 89,-

hjemmelavet garniture, 3 slags charcuteri, 3
smagsfulde specialudvalgte oste, mandler, oliven,

hjemmerørte tapanader, sprødt, hjemmebagt surdejs
brød.

Vegansk tapas platte med smage og inspiration fra hele verdenen 255,-

3 forskellige appetizers, kokkens udvalg 99,-



Kl. 18.00 - 21.00

AFTEN

Tilkøb

Oliven               

 Valencia-mandel

 Rodfrugt Chips

 Iberico Bellota

     Rødvinsmarineret
figner 

 
 Blåskimmel.    

 Pannacotta.     

      Håndpillede rejer. 

         Bresaola Carpaccio   

 Serrano skinke

45,- 

35,- 

35,- 

110,- 

55,-

40,-

69,-

125,- 

110,- 

65,-



Drinks & Sjusser
 

Sjusser – 85,-
Gin & Tonic, Rom & Cola, Dark’n stormy.

No21 special - 99, - 
Gin, Malibu, Citron, Grape & Hindbær.

Gin Hass – 95, -
Gin, Lemon, Citron & Mango sirup

Bramble– 95, -
Gin, Citron, Lemon & Brombær Sirup

Espresso Martini – 95, -
Vodka, Kahlua, Vanilje, Æggehvide

Apple Martini – 110,-
Vodka, Vermouth, Vanilje, Æblejuice, Æblesirup & Æggehvide

Pornstar Martini – 130,-
Vodka, Vanilje, Passion, Æggehvide & Proseco

Spicy Margarita – 110,-
Tequila, Cointreau, Jalapenos, Agurk, Vanilje & Lime

Carillo – 95, -
Tequila, Likør 43, Appelsin, Vanilje & Espresso

Whispresso Martini – 110,- 
Whisky, Kahlua, Vanilje, Æggehvide

 Pina Colada – 95,-
Lys Rom, Malibu, Ananas & Kokoscreme


